

[illegible]

[illegible]

[illegible]

241А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242А (241А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243А (241А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1521А (241А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Заведующий кафедрой, доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерно-экономический факультет, Кафедра "Экономика, налогообложение и бухгалтерский учет"																							
1522	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1523	Заведующий кафедрой, доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1524А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1525А (1524А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1526А (1524А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1527А (1524А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1528А (1524А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1529	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гуманитарный факультет, Кафедра "Иностранные языки"																							
305	Учебный мастер, 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294А	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295А (294А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296А (294А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297А (294А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298А (294А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299А (294А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300А (294А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301А (294А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1530А (294А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Заведующий кафедрой, профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1531	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гуманитарный факультет, Кафедра "История и культура"																							
268	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261А (260А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266А	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267А (266А)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263А (262А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264А (262А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265А (262А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Заведующий кафедрой, профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гуманитарный факультет, Кафедра "Политология, социология и связи с общественностью"																							
277	Заведующий кафедрой, профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ульяновский государственный технический университет»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Административно-хозяйственная, Транспортно-грузовой отдел	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Административно-хозяйственная, Служба текущего ремонта	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
34А. Мазяр	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	---	---	---
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	---	---	---
Факультет информационных систем и технологий, Кафедра "Измерительно-вычислительные комплексы"	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Факультет информационных систем и технологий, Кафедра "Информационные системы"	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Факультет информационных систем и технологий, Кафедра "Вычислительная техника"	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Радиотехнический факультет, Кафедра "Проектирование и технология электронных средств"	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Радиотехнический факультет, Кафедра "Физика"	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Радиотехнический факультет, Кафедра "Радиотехника, телекоммуникации и защита информации"	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Энергетический факультет, Кафедра "Электронпривод и автоматизация промышленных установок"	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---

Строительный факультет, Кафедра "Архитектурно-строительное проектирование"	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Строительный факультет, Кафедра "Теплогоснабжение и вентиляция им. В.Н. Шаранова"	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Инженерно-экономический факультет, Кафедра "Высшая математика"	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Инженерно-экономический факультет, Кафедра "Управление персоналом"	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Инженерно-экономический факультет, Кафедра "Финансы и кредит"	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Инженерно-экономический факультет, Кафедра "Экономика и менеджмент"	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Инженерно-экономический факультет, Кафедра "Экономическая теория"	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Инженерно-экономический факультет, Кафедра "Экономика, налогообложение и бухгалтерский учет"	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Гуманитарный факультет, Кафедра "Иностранные языки"	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Гуманитарный факультет, Кафедра "История и культура"	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Гуманитарный факультет, Кафедра "Политология, социология и связи с общественностью"	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Гуманитарный факультет, Кафедра "Филология, медиа-технологии и графический дизайн"	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Гуманитарный факультет, Кафедра "Философия"	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---

Гуманитарный факультет, Кафедра "Прикладная лингвистика"	Мероприятия отсутствуют	---	---	---
---	-------------------------	-----	-----	-----

Дата составления: 18.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Врио проректора по режиму и безопасности

А.Г. Дебердеев
(подпись)

Дебердеев Андрей Геннадьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

А.Г. Дебердеев
(подпись)

ности
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

А.Г. Дебердеев
(подпись)

Качагин Евгений Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

А.Г. Дебердеев
(подпись)

Председатель профсоюзной организации работников УЛГТУ
(должность)

А.Г. Дебердеев
(подпись)

Руководитель Службы охраны труда
(должность)

Маклакова Мария Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

А.Г. Дебердеев
(подпись)

Брюханова Светлана Алексеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

А.Г. Дебердеев
(подпись)

5455
(№ в реестре экспертов)

18.04.2025
(дата)